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Helse- og omsorgsdepartementet 
 
Vedlagt følger Helsedirektoratets svar på oppdrag 93, del 2 
 
Vennlig hilsen 
Svein Lie 



Helse- og omsorgsdepartementet  
 
 
Bakgrunn 

Helse- og omsorgsdepartementet har gitt Helsedirektoratet dette oppdraget, nummerert som 

oppdrag nr 93, del 2 

 

 Oppdrag 2 

Videre ber Helse- og omsorgsdepartementet om at Helsedirektoratet via Fylkesmennene gir 

kommunene i oppdrag å sørge for samordning av planer for lokal koordinering av håndteringen av 

covid-19-pandemien. Behovet for lokale smitteverntiltak kan øke når vi nå letter på de nasjonale 

smitteverntiltakene, men i tråd med regjeringens langsiktige strategi av 7. mai skal vi fremdeles ha en 

helhetlig tilnærming til håndteringen av covid-19-pandemien, jf også beredskapsplan for 

smitteverntiltak som kan iverksettes ved økt smittespredning under covid-19-pandemien. Tilfeller av 

lokal smitte kan ramme flere kommuner, og det anbefales at kommunene i bo- og arbeidsregionen 

samarbeider om smitteverntiltakene for å sikre at smitteverntiltakene utgjør en samlet respons, 

gjerne forankret i helsefellesskapene. Dette innebærer at kommuner i samme bo- og 

arbeidsmarkedsregion må samordne beredskapsplaner for eventuell gjeninnføring av tiltak. Samtidig 

forutsettes det at særlig inngripende tiltak koordineres nasjonalt.    
 
Gjennomføring av oppdraget 
Fylkesmennene er gjort kjent med oppdraget og oppgaven med å sørge for å følge opp kommunale 

planer slik det er gitt i oppdraget. Samtidig med dette oppdraget har fylkesmennene også deltatt i 

høring og tilbakemelding på annet oppdrag, oppdrag 64 om kommunalt planscenario. 

Helsedirektoratet har ukentlig møte med fylkesmennene og mottar ukentlig rapport på status og 

særlige rapporteringsoppdrag.  Vi ba fylkesmennene ta opp oppgaven i oppdrag 93, del 2 og oppdrag 

64 i sammenheng. 

 

Resultat 
Samtlige fylkesmenn melder at de har tatt opp planleggingsansvaret med kommunene i sine fylker, i 

tråd med oppdrag 93, del 2.  

Samtlige fylkesmenn har bekreftet at de følger opp kommunene når det gjelder Covid-19 og 

beredskap. 

Helsedirektoratet mener med dette at vår oppgave under oppdrag 93, del 2 er fullført. 

Det vises også til telefonsamtale med HOD der vi orienterte om at fristen for rapportering per 9.6 

ville bli overskredet med 1-2 dager på grunn av rapporteringsrutinene fra fylkesmennene. 

 

Helsedirektoratet 11.06.2020 

Svein Lie 

fagdirektør 

 


